ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «03»  ноября  2021 г.  №  2239

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 30.05.2019 №1154

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 №8-ФЗ

«О Всероссийской переписи населения», Уставом города Когалыма, в связи с

кадровыми изменениями:

1. В приложение 2 к постановлению Администрации города Когалыма

от 30.05.2019 №1154 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года в городе Когалыме» внести следующие изменения:

1.1. слова «Митина Екатерина Сергеевна - специалист-эксперт отдела

аналитической работы и прогноза управления экономики Администрации

города Когалыма, секретарь комиссии» заменить словами «Рудакова Любовь

Александровна – начальник отдела цен управления экономики

Администрации города Когалыма, секретарь комиссии»;

1.2. слова «заместитель начальника управления образования

Администрации города Когалыма» заменить словами «исполняющий

обязанности начальника управления образования Администрации города

Когалыма»;

1.3. слова «Ивашкова Юлия Николаевна - майор полиции, начальник

отдела по вопросам миграции отдела министерства внутренних дел России по

городу Когалыму (по согласованию)» заменить словами «Комарова Иванна

Викторовна – капитан полиции, временно исполняющий обязанности

начальника отдела по вопросам миграции отдела министерства внутренних

дел России по городу Когалыму (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма                           Р.Я.Ярема
Подготовлено:

начальник ОЦ УЭ                                                                      Л.А.Рудакова

Разослать: Р.Я.Ярема, Т.И.Черных, А.М.Качанов, В.В.Пчелинцев, УЭ, УО, УКСиМП,

ОСОиСВ, КУМИ, ГОиЧС, опека, КДН, УпоОВ, сектор пресс-службы, ОАиГ, КФ, МКУ

«УЖКХ».